АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.11.2023 СЭД-2023-299-12-12-01Р-67
№

О внесении изменения в Схему для
разработки проекта планировки и
проекта межевания части
территории Пермского
л^ниципального округа
П ермского края с целью
размещ ения линейного объекта -
автомобильная д(шога «Пермь —
Екатеринбург» -  Фролы,
утвержденную распоряжением
управления архитектуры и
градостроительства
администрации Пермского
^^ниципального района
П ермского края от 21 марта 2022 г.
№  СЭД-2022-299-12-12-01Т-25

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 40 Устава Пермского
муниципального округа Пермского края, пунктом 5.7 раздела 5 Положения об
управлении архитектуры и градостроительства администрации Пермского
муниципального округа Пермского края, утвержденного распоряжением
администрации Пермского муниципального округа Пермского края от 24 января
2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-07.С-26:

1. Внести в Схему для разработки проекта планировки и проекта межевания
части территории Пермского муниципального округа Пермского края с целью
размещения линейного объекта — автомобильная дорога «Пермь — Екатеринбург» —
Фролы, утвержденную распоряжением управления архитектуры и
градостроительства администрации Пермского муниципального района Пермского
края от 21 марта 2022 г. № СЭД-2022-299-12-12-01Р-25 (в редакции распоряжения
начальника управления архитектуры и градостроительства администрации
Пермского муниципального округа Пермского края от 20 марта 2023 г. № СЭД-
2023-299-12-12-01Р-27) изменение, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «ЫИВА» и разместить на
сайте Пермского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети Интернет (www.permokrug.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
подписания.

Е.Г. Небогатикова

 Приложение
к распоряжению начальника
управления архитектуры и
градостроительства
администрации Пермского
муниципального округа
Пермского края
от 28.11.2023 № СЭД-2023-299-12-
12-01Р-67

СХЕМА
для разработки проекта планировки и проекта межевания части территории

Пермского муниципального округа Пермского края, предусматривающей
размещение линейного объекта – автомобильная дорога «Пермь –

Екатеринбург» – Фролы

                       проектируемая территория